DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 27 listopada 2023 r.
Poz. 2561

ROZPORZADZENIE
RADY MINISTROW

z dnia 23 listopada 2023 r.

w sprawie przeksztalcenia Centralnego Osrodka Badawczo-Rozwojowego Przemystu Poligraficznego
w Instytut Sieci Badawczej Lukasiewicz

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. z 2022 r. poz. 498
oraz z 2023 r. poz. 1672) zarzadza sig, co nastepuje:

§ 1. Zdniem 1lgrudnia 2023r. Centralny O$rodek Badawczo-Rozwojowy Przemystu Poligraficznego z siedzibg
w Warszawie (numer podmiotu w Krajowym Rejestrze Sadowym 0000054004, numer identyfikacyjny REGON 000274714, NIP
5250008287), zwany dalej ,,Instytutem”, przeksztatca si¢ w Instytut Sieci Badawczej Lukasiewicz o nazwie ,,Sie¢ Badawcza
Lukasiewicz — Centralny Osrodek Badawczo-Rozwojowy Przemystu Poligraficznego”, zwany dalej ,,Instytutem Sieci”.

§ 2. 1. Stan aktywow i pasywow na dzien zamkniecia ksiag rachunkowych Instytutu staje si¢ stanem aktywow i pasywow
na dzien otwarcia ksiag rachunkowych Instytutu Sieci.

2. Zadania ujete w planie rzeczowo-finansowym Instytutu wprowadza si¢ odpowiednio do planu dziatalnosci Instytutu
Sieci oraz planu finansowego Instytutu Sieci.

3. Instytut Sieci, do dnia zatwierdzenia przez Prezesa Centrum Sieci Badawczej Lukasiewicz rocznego planu dziatalno$ci
oraz rocznego planu finansowego na rok 2024, dziata na podstawie rocznego planu dziatalnoéci Instytutu oraz rocznego planu
finansowego Instytutu. W terminie 1 miesigca od dnia przeksztatcenia Instytutu w Instytut Sieci osoba petnigca obowigzki
Dyrektora Instytutu Sieci albo Dyrektor Instytutu Sieci przedstawi do zatwierdzenia Prezesowi Centrum Sieci Badawczej
Lukasiewicz roczny plan dziatalnosci oraz roczny plan finansowy Instytutu Sieci na rok 2024.

§ 3. Rada Naukowa Instytutu wykonuje zadania rady naukowej Instytutu Sieci do dnia powotania Rady Naukowej
Instytutu Sieci, nie dluzej niz przez okres 3 miesiecy, liczac od dnia przeksztatcenia Instytutu w Instytut Sieci.

§ 4. Dyrektor Instytutu pelni obowiazki dyrektora Instytutu do dnia powotania Dyrektora Instytutu Sieci, nie dtuzej niz
przez okres 3 miesiecy, liczac od dnia przeksztatcenia Instytutu w Instytut Sieci.

§ 5. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem nastgpujacym po dniu ogloszenia.

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki



	Rozporządzenie
	Rady Ministrów
	z dnia 23 listopada 2023 r.
	w sprawie przekształcenia Centralnego Ośrodka Badawczo-Rozwojowego Przemysłu Poligraficznego  w Instytut Sieci Badawczej Łukasiewicz
	Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. z 2022 r. poz. 498 oraz z 2023 r. poz. 1672) zarządza się, co następuje:
	§ 1. Z dniem 1 grudnia 2023 r. Centralny Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Przemysłu Poligraficznego z siedzibą w Warszawie (numer podmiotu w Krajowym Rejestrze Sądowym 0000054004, numer identyfikacyjny REGON 000274714, NIP 5250008287), zwany dalej „Instytut...
	§ 2. 1. Stan aktywów i pasywów na dzień zamknięcia ksiąg rachunkowych Instytutu staje się stanem aktywów i pasywów na dzień otwarcia ksiąg rachunkowych Instytutu Sieci.
	2. Zadania ujęte w planie rzeczowo-finansowym Instytutu wprowadza się odpowiednio do planu działalności Instytutu Sieci oraz planu finansowego Instytutu Sieci.
	3. Instytut Sieci, do dnia zatwierdzenia przez Prezesa Centrum Sieci Badawczej Łukasiewicz rocznego planu działalności oraz rocznego planu finansowego na rok 2024, działa na podstawie rocznego planu działalności Instytutu oraz rocznego planu finansowe...
	§ 3. Rada Naukowa Instytutu wykonuje zadania rady naukowej Instytutu Sieci do dnia powołania Rady Naukowej Instytutu Sieci, nie dłużej niż przez okres 3 miesięcy, licząc od dnia przekształcenia Instytutu w Instytut Sieci.
	§ 4. Dyrektor Instytutu pełni obowiązki dyrektora Instytutu do dnia powołania Dyrektora Instytutu Sieci, nie dłużej niż przez okres 3 miesięcy, licząc od dnia przekształcenia Instytutu w Instytut Sieci.
	§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2023-11-27T13:55:10+0000
	Monika Salamończyk


		2023-11-27T16:05:24+0100




